DECRETO Nº 59 , DE 08 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.3694DECRETO Nº 59 , DE 08 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.3694DECRETO Nº 59 , DE 08 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.3694DECRETO Nº 59 , DE 08 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.3694

PREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIA
AVENIDA BRASIL  Nº 390

46.611.117/0001-02 Exercício: 2023

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:

ExcessoExcessoExcessoExcesso

0102 08 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

469 100.000,0008.244.0004.2019.0000 Gestão das Ações e Políticas Assistenciais
3.3.50.39.01 TERMO DE COLABORAÇÃO F.R.: 020
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

19

801 002 EMENDA PARL. DEMANDA 56567 - EQUIP. LAR

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00Excesso:Excesso:Excesso:Excesso:
Fontes de Recurso

100.000,001902

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$100.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

100.000,00Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DADOS DE ENCERRAMENTO

MARCIO ARJOL DOMINGUES
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-08-08T09:39:10-0300
	MARCIO ARJOL DOMINGUES:22342999852